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poliser varit närvarande. Liknande möten hade vid samma tid ägt rum

på flera platser i Sverige. De hade alla något med mordet att göra.

Källan hade närvarat vid mötet i Norrköping och berättat om detta för

en polisman vid säkerhetspolisen. Polismannen hette Kenneth N.

Kort senare sammanträffade Ölvebro med Kenneth N. Kenneth N

identifierade källan, dvs. den person som skulle ha berättat om mötet,

som Jörgen B. Kenneth N hade senast träffat Jörgen B för ungefär fem

och ett halvt år sedan, den 4 februari 1987. Vid det tillfället hade

Jörgen B överlämnat ett antal maskinskrivna papper. Kenneth N

mindes inte innehållet men kom ihåg att Olof Palmes namn förekom,

liksom andra namn. Enligt sina anteckningar hade Kenneth N skickat

pappren till säkerhetspolisen i Stockholm.

Ärendet utreddes i anslutning till det att informationen kommit till

PU:s kännedom. Det hölls två förhör med Jörgen B. Vidare hördes

Kenneth N och ytterligare tre personer. PU gjorde också förfrågningar

hos säkerhetspolisen angående de handlingar som Kenneth N uppgav

sig ha skickat dit och angående Jörgen B.

Jörgen B uppgav att han före mordet deltog i ett möte på polishuset i

Norrköping. Ett flertal poliser närvarade. Namnen på de deltagande

sade han sig ha ”undanträngt”, men hans vän kriminalinspektören Hans

L deltog i alla händelser. I senare förhör uppgav han initialerna ”O.L”

för en av de närvarande polismännen. Jörgen B uppgav att det var fem

eller sex polismän närvarande, men folk kom och gick under mötets

gång. Under mötet talade man om Olof Palmes förestående resa till

Moskva och att Olof Palme därvid skulle ”sälja ut” Sverige. Jörgen B

uppfattade att en kupp, som skulle utföras under Moskva-resan, för-

bereddes. Det diskuterades t.ex. vad som krävdes ”för att hålla en stad

av Norrköpings storlek”.

Mötet i Norrköpings polishus ägde enligt Jörgen B rum den 16

januari 1986. Den 21 januari sammanträffade han med kommunalrådet

Henry E och informerade denne om vad han varit med om.

Dessförinnan hade han talat med sin svärmor Dagmar F om saken.

Ungefär ett år senare, i februari 1987, överlämnade han så en skrift,

enligt Jörgen B själv en A4-sida, till Kenneth N. I övrigt hade han inte

fört sina uppgifter vidare förrän han anonymt kontaktat en radio-

reporter, vars program han uppskattade.

Polismannen Hans L hördes vid två tillfällen, i oktober och

november 1992. Han uppgav att han kände Jörgen B ganska väl; de

hade flygning och verksamheten i flygklubben som gemensam hobby,

men umgicks inte privat. Jörgen B brukade titta in hos Hans L på en

kopp kaffe och prata. De talade om olika saker, bl.a. politik. Hans L

karakteriserade Jörgen B som ”snabb, intelligent med stor kontaktyta”.

Dock hade han tyckt sig iaktta vissa personlighetsförändringar hos
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